Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» августа 2018 года

               № 67
гп. Мортка
О признании утратившим силу Постановления от 25 июля 2018 года № 28 «О внесении изменений в Постановление избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 12 июля 2018 года № 19 «О распределении средств, выделенных на подготовку и проведение
выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка»
В связи с увеличением финансовых средств, направленных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка и руководствуясь подпунктом «е» пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от «26» июня 2018 г № «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка  полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования городское поселение   IV созыва по одномандатным  избирательным округам  №1-№10», избирательная комиссии муниципального образования городское  поселение Мортка п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу Постановление от 25 июля 2018 года № 28 «О внесении изменений в Постановление избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 12 июля 2018 года № 19 «О распределении средств, выделенных на подготовку и проведение выборов  депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка».

2. Разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования городское  поселение Мортка

	               О.А. Шихалеева

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования сельское городское поселение Мортка

	     М.Н. Сафина